

EBJ ApS
Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal
CVR-nr. 31427126

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Esben Bay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBJ ApS

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427126

Stiftet: 15.05.2008

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Esben Bay Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.939 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.408.308	1.118.442
Administrationsomkostninger		(12.210)	(16.409)
Driftsresultat		1.396.098	1.102.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		565.586	4.488.343
Andre finansielle omkostninger	2	(22.304)	(69.982)
Resultat før skat		1.939.380	5.520.394
Skat af årets resultat	3	11	(262.678)
Årets resultat		1.939.391	5.257.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.009.251	3.788.332
Overført resultat		(1.069.860)	1.469.384
		1.939.391	5.257.716

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.250.025	16.549.624
Finansielle anlægsaktiver	4	17.250.025	16.549.624
Anlægsaktiver		17.250.025	16.549.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.316	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.768	4.768
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		166.790	166.790
Tilgodehavender		309.874	171.558
Likvide beholdninger		162.189	6.061
Omsætningsaktiver		472.063	177.619
Aktiver		17.722.088	16.727.243

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.974.648	1.965.397
Overført overskud eller underskud		<u>11.056.512</u>	<u>12.126.372</u>
Egenkapital		<u>16.156.160</u>	<u>14.216.769</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.136.625	1.974.776
Gæld til associerede virksomheder		277.748	183.732
Skyldig selskabsskat		0	262.678
Anden gæld		<u>151.555</u>	<u>89.288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.565.928</u>	<u>2.510.474</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.565.928</u>	<u>2.510.474</u>
Passiver		<u>17.722.088</u>	<u>16.727.243</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.965.397	12.126.372	14.216.769
Årets resultat	0	3.009.251	(1.069.860)	1.939.391
Egenkapital ultimo	125.000	4.974.648	11.056.512	16.156.160

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.182	68.981
Øvrige finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>1.001</u>
	<u>22.304</u>	<u>69.982</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	262.678
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(11)</u>	<u>0</u>
	<u>(11)</u>	<u>262.678</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.584.227
Tilgange		669.852
Afgange		<u>(2.978.702)</u>
Kostpris ultimo		<u>12.275.377</u>
Opskrivninger primo		1.965.397
Andel af årets resultat		565.587
Dagsværdireguleringer		2.402.000
Tilbageførsel ved afgang		<u>41.664</u>
Opskrivninger ultimo		<u>4.974.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.250.025</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bay & Co. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
